[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.06.2021 № 201
	О внесении изменения и дополнения в постановление администрации района от 18.10.2019 № 505

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации района от  30.09.2015 № 810 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского района» (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Перечень муниципальных программ Белозерского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 18.10.2019 № 505( с последующими изменениями) следующие изменение и дополнение:

 - пункт 3 изложить в следующей редакции:

«

	3
	Муниципальная программа «Организация отдыха  и занятости детей  Белозерского муниципального района в каникулярное время на 2021-2025 годы»
	Управление образования Белозерского муниципального района
	Администрация Белозерского муниципального района

»

- дополнить пунктом 21 следующего содержания:

 «

	21
	Муниципальная программа «Энергосбережение на территории Белозерского муниципального района на 2017-2021 гг.»
	Администрация Белозерского муниципального района
	Отдел народно-хозяйственного комплекса администрации  района , отдел архитектуры и строительства администрации района, органы местного самоуправления  района

    »
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Руководитель администрации района:                               Д.А. Соловьев